—— 1 ——

鄂前安办发〔2024〕5 号

鄂托克前旗安委会办公室关于转发《鄂尔多斯市

安委会办公室 市公安局 住房和城乡建设局 应

急管理局 消防救援支队关于切实加强当前

火灾防范工作的紧急通知》的通知

上海庙经济开发区、各镇、旗安委会各成员单位：

现将《鄂尔多斯市安委会办公室 市公安局 住房和城乡建设局

应急管理局 消防救援支队关于切实加强当前火灾防范工作的紧急

—— 2 ——

通知》（鄂安办发〔2024〕10 号）转发给你们，请各部门迅速按

照通知要求安排部署。

各镇要立即动员社区、消防站、派出所和物业公司发挥积极作

用，广泛动员群众参与，及时清理楼道内存放的电动车，消除身边

潜在的火灾隐患，扎实开展排查整治工作。各有关部门和单位要充

分汲取事故教训，深入开展消防安全宣传教育，组织开展行业领域

消防安全大排查，查清行业领域突出风险隐患，同时要紧盯“九小

场所”、多业态混合生产经营场所、人员密集场所、高层建筑、居

民住宅等不放心场所，进一步细化整治重点，切实推进隐患排查整

治工作。各成员单位和市直所属行业部门，要加强与市直各行业主

管部门沟通交流，按照《鄂托克前旗消防安全集中除患攻坚大整治

行动方案》，密切联合各方力量，持续深入开展消防安全集中除患

攻坚大整治行动。

鄂托克前旗安全生产委员会办公室

2024 年 2 月 25 日

鄂托克前旗安全生产委员会办公室 2024 年 2 月 25 日印发